年　　月　　日

○○○○ 様【相手の氏名】

株式会社○○○○　○○○○【社名】
○○○　○○○○ 【部署・氏名】

弊社アンケートご協力のお礼

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

先日は、弊社「○○○○○○○【商品名など】」についてのアンケートにご協力頂きまして、誠にありがとうございました。おかげ様をもちまして、今後の弊社商品開発の参考となるご意見を多数頂戴することとなりました。ここに心より御礼を申し上げます。

なお、お客様にご記入頂いた個人情報につきましては、本件の目的以外には一切利用致しませんので、ご安心下さいませ。

今後とも弊社商品をご愛顧下さいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白